2022 年５月６日
各位

ACA Next 株式会社
代表取締役 野口 幸一

当社子会社（京都ケータリング株式会社）による株式取得に関するお知らせ

 当社子会社である京都ケータリング株式会社は 2022 年５月 1 日付で株式会社桜フーズの全株
式を取得し、子会社化いたしましたので、お知らせいたします。

子会社となる会社の概要（2022 年４月 30 日時点）
商  号  株式会社桜フーズ
所 在 地   東京都文京区音羽一丁目 25番 10 号
代 表 者   代表取締役会長 山﨑 正茂

  代表取締役社長 庄山 弘子
事業内容  飲食店の経営、給食、仕出し弁当の製造及び販売

以 上